
*

—, )..

iyufj, < ì, %y2,ì//:

PROVINCIA DI VENEZIA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI

ComunediSanMjcheleal
Tagliamento

USCITA - Prot. n 0030647
Data; 27/10/2075.0919
Class; 0610
Sett ME/DLLP

!I lI l]I !I IIII i!jII I [I 11 I II I

San Michele al Tagliamento, 27ottobre2015

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE DEI CIMITERI COMUNALI TRIENNIO 2015 - 2018.
CIG: 63135190B3

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dalI’art. 124, comma3, del D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche, si forniscono

qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 3002$ San Michele al

Tagliarnento (VE) Settore LLPP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312;

- procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006;

- descrizione del servizio: espletamento del servizio di gestione dei cimiteri comunali triennio 2015-2018.

CPV: 98371110-8
- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 75$ del 22.10.2015;

- criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai

sensi degli artt. 81 c. I e $2 del D.Lgs. 163/2006;

- numero di offerte ricevute: 7 (sette);

- ditta aggiudicataria: C’È Società Cooperativa — Via Caiù, 2 - 33052 Cervignano del Friuli (Ud);

- importo di aggiudicazione: € 118.830,00 di cui €4.590,00 relativi agli oneri della sicurezza;

- organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo per il Veneto — 30131 Venezia

— Cannareggio, 2277/2278.

Responsabile deI procedimento: Arch. Ivo Rinaldi

Responsabile dell’istruttoria: Doltssa Mirca Rinaldi

Estensore: MR

Il Re ponsabile iiel)Pcedimento

i hIvaìN

,
/

Comune di San Michele al Tagliamento

Piazza Libertà 2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE)

Tel. 0431.516311 - Fax 0431.516312
Web: www.cornunesanmichele.it
E-mail: info(/2comunesanmichele.it - PEC: coinune.sanmichelealtagIiamento.vepecveneto.it

RIVA 00325190270

Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI

Te]. 0431.516321/134 - Fax 0431.516230

E-mail: gare.contratticomunesanmichele.it


